
Anmerkungen zur Siegermeldung: 

✓ Bitte melden Sie für jeweils 10 Teilnehmer beim Erstentscheid 1 Teilnehmer sowie insgesamt 2 Ersatzteilnehmer. 

 Wir laden in der von Ihnen angegebenen Reihenfolge unter Berücksichtigung der zur Verfügung stehenden Plätze ein! 

Bitte nach Ende der Veranstaltung einreichen 
bei: 

Landwirtschaftskammer Niedersachsen 
FB 3.3 - Landjugendberatung 
Mars-la-Tour-Str. 1-13 
26121 Oldenburg 

lisa.arndt@lwk-niedersachsen.de 

  S iegermeldung  

 
Veranstalter/ 
Antragsteller: 

 
  

Veranstaltung: 

  
 
Vortragswettbewerb bzw. Meldung der Besten im Wettbewerbsteil 
Präsentation/ Vortrag des Berufswettbewerbes 
 

Termin: _______________________ 
 

Teilnehmerzahl: ____ 

 

Bitte vollständig und deutlich lesbar ausfüllen! 

 
 

 

Bei Rückfragen: 

Name:    ______________________ 

Telefon: ______________________ 

Platz Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon Geburtsdatum E-Mail-Adresse 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          
 


